Sie können auch interessiert
sein:
Verwandtes Hot-Keyword Mehr
Littelfuse mit Garantie und Vertrauen bestellen. Versand per DHL / FedEx / TNT / UPS Express. Unterstützung der Zahlung mit telegrafischer Überweisung (T / T) oder PayPal.
RFQ P1900FNLTP E-Mail: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
P1900FNLTP Details PDF
P1900FNLTP
Hersteller-Teilenummer: P1900FNLTP
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: SIDACTOR BI 155V 3KA TO262M
Datenblätter: P1900FNLTP.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 250 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer P1900FNLTP
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung SIDACTOR BI 155V 3KA TO262M
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Thyristoren
Teilstatus 250 pcs Stock
Spannung - EIN-Zustand 4V
Spannung - Aus-Zustand 155V
Spannung - Kipp 220V
Serie Automotive, AEC-Q101, SIDACtor®
Verpackung / Gehäuse TO-262M-2
Andere Namen F11680
Anzahl der Elemente 1
Befestigungsart Through Hole
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Hersteller Standard Vorlaufzeit 15 Weeks
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Strom - Spitzenimpuls (8 / 20μs) 3kA
Strom - Haltestrom (Ih) 50mA
Kapazität 450pF
P19-0121
Harwin
1.90MM CENTER TWO PART
PROBE
P1900NELRP
Littelfuse Inc.
SIDACTOR BI 140V 3000A TO263
P1900ME
Littelfuse Inc.
SIDAC CATV AMP 140V 5000A
TO-218
P1900FNLYP
Hamlin / Littelfuse
SIDACTOR BI 155V 3KA TO262M
P19-2221
Harwin
1.90MM CENTER TWO PART
PROBE
P1900NELTP
Littelfuse Inc.
SIDACTOR BI 140V 3000A TO263
P1900
LITTEIF
P1900 LITTEIF
P1900MEL
Littelfuse Inc.
SIDAC CATV AMP 140V 5000A
TO-218